



Hükümlülerin ürünleri ADLİYEDE SERGİLENDİ



● Kahramanmaraş Adliyesi'nde berber ve terzi atölyelerinin açılışı ile Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumları'nda bulunan işyurtlarına bağlı atölyelerde üretilen ürünlerin tanıtım programı düzenlendi. ● 5'TE



Cumhurîyet Başsavcısı
Ramazan Murat Tiryaki

HÜKÜMLÜLERİN ÜRÜNLERİ ADLIYEDE SERGİLENDİ

Kahramanmaraş Adliyesi'nde berber ve terzi atölyelerinin açılışı ile Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumları'nda bulunan işyurtlarına bağlı atölyelerde üretilen ürünlerin tanıtım programı düzenlendi.

Kahramanmaraş ve Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumları hükümlüleri tarafından iş yurdu atölyelerinde üretilen ürünler Kahramanmaraş Adliyesi'nde sergilendi. Tablolardan tesbihe, el sanatlarından sehir simgelemiş bakır işçiliği ve yemenisine kadar birçok ürünün sergilendiği programda ürünler büyük beğeni topladı. Belirli bir ücret karşılığında satışa sunulan ürünler Kahramanmaraş Adliyesi'ne ve hükümlülere maddi katkı sağlayacak. Serginin ardından Kahramanmaraş Adliyesi'nde berber ve terzi atölyelerinin açılışı gerçekleştirildi. Düzenlenen programa, Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Murat Tiryaki, hakimler, savcılar ve çok sayıda adliye çalışanı katılmaya başladı.

HEM CEZA İNFAZ EDİYORUZ, HEM USTA YETİŞTİRİYORUZ

Programda konuşan Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Murat Tiryaki şu sözleri kaydetti; "Ceza İnfaz Kurumları, cezaların infaz edildiği klasik anlamda kapalı kurullar değil. Günümüzde infaz rejimleri ve infazın

geldiği aşama itibarıyla, biz tüm ceza infaz kurumlarımızı birer eğitim yuvası, meslek edindirme yuvası haline getirerek aslında infazı ve infaz rejimini daha faydalı, daha anlamlı hale getirmeye çalışıyoruz. Bu meslek edindirme faaliyetleriyle beraber, hükümlülerimiz içinde bizim bakır gibi yemeni gibi bu bölgenin, kadim geleneğini ortaya koyan el sanatlarını devam ettirirken çok iyi ustalar yetişiyor. Hem ceza infaz ediyoruz, hem usta yetiştiriyoruz. Burada bu eğitimi alıp yetişen ustalarımız sivil hayata gittiklerinde bir daha ceza infaz kurumlarına dönmek adına hayatlarını normalleştirme imkanı buluyorlar. Aslında ceza infazının evrilmesi gereken noktanın da bu olduğunu düşünüyorum. Yani insanların ceza infaz kurumlarında sadece ve sadece hürriyetten alkoymanın hükümlülerin ıslahına çok da bir katkı sunmadığını biz sahada görerek bu kanaate ulaşmış durumdayız. O yüzden ceza infazının bu noktada ciddi anlamda ülkemize ve ülkemizin katma değerine katkılar sunduğunu görüyoruz. Özellikle hükümlülerin tekrar ceza infaz kurumları



na dönmececek şekilde hayatlarını normalleştirme için çok kıymetli buluyoruz. O yüzden ben başta sayın bakanımız ve bakanlığımıza, genel müdürlüğümüze, işyurtları daire başkanlığımıza bu faaliyetlerin büyük çoğunluğunda yatırıma dönüştürülmesi ya da bu eğitim faaliyetlerinin ıncı edilmesine Ankara'dan verdikleri ciddi destekten dolayı teşekkür ediyorum.

TÜRKOĞLU BİRİNCİ, KAHRAMANMARAŞ ÜÇÜNCÜ OLDU

Ülke genelindeki açık ceza infaz kurumlarında yapılan eğitim faaliyetlerinin ve iş kolları üretimlerinin sergilendiği bir sergide Türkoğlu alman siparişlerde Türkiye'de birinci oldu. Kahramanmaraş Açık Ceza İnfaz Kurumu ise satış itibarıyla üçüncü oldu. Buradan sunu görüyoruz; Kahramanmaraş bu noktada açık cezaevi kurumlarının tamamını değerlendirdiğimizde ülkede ilk beş sıralamasına girebilecek kalitede. Bu çeşitliliği arttıracak ve Kahramanmaraş'ı en iyi eğitimin verildiği ceza infaz kurumları kapsamında bir marka haline getireceğiz." ■ Haber: Eyüp Kağan Altı

